
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

النهضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

040

1

2

3

4

5

6

7

8

251820400001

251820400002

251820400003

251820400004

251820400005

251820400006

251820400007

251820400008

أضياف فرات وهاب حبيب

اروى غزوان عبدالزهرة ناجي

اسراء حسن علوان عاجل

ايات احمد وحيد حسن

ايات سلام  عدنان ضاحي

ايات ظاهر مردان حمزه

ايات محمود فرحان عبدالزهره

بدور كريم جودي كاظم

93

79

85

78

74

85

83

79

87

67

72

74

50

70

76

59

88

65

60

68

50

57

75

62

90

64

61

70

57

58

65

53

89

62

64

78

50

76

76

74

94

69

74

76

58

76

79

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

406

416

444

339

422

454

399

90.17

67.67

69.33

74

56.5

70.33

75.67

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

86

91

96

90

87

93

88

93

82

74

80

87

48

83

79

64

80

77

60

79

51

59

74

72

89

75

76

78

53

60

64

52

84

65

70

88

53

79

75

83

92

85

88

91

65

86

90

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

513

467

470

513

0

460

470

444

85.5

77.83

78.33

85.5

0

76.67

78.33

74

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

66

73

66

61

76

78

65

92

59

64

60

50

56

72

53

95

53

59

57

48

54

75

52

90

53

46

62

61

55

65

54

93

59

57

67

46

72

76

65

95

53

59

60

50

66

68

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

564

343

0

372

0

379

434

352

94

57.17

0

62

0

63.17

72.33

58.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

النهضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

040

9

10

11

12

13

14

15

16

251820400009

251820400010

251820400011

251820400012

251820400013

251820400014

251820400015

251820400016

براق ابراهيم علاوي  حسين

تبارك علي جاسم حسين

تقى علي حسن موسى

خديجه زهير مايع عبود

دعاء كاظم موسى ركن

رسل عادل مردان حمزه

رسل علي جاسم حسين

رغد فلاح  حسن عبدالعباس

68

81

99

94

88

99

80

91

58

61

94

82

73

96

61

88

50

65

95

82

71

96

71

80

56

70

90

71

61

98

79

62

67

53

95

73

75

96

55

78

68

80

97

82

82

96

68

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

410

570

484

450

581

414

481

61.17

68.33

95

80.67

75

96.83

69

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

69

85

98

100

89

100

90

91

66

71

89

84

76

93

70

94

54

68

94

81

72

94

84

83

64

76

81

77

54

96

76

66

78

54

98

63

78

94

56

85

79

95

97

89

87

93

79

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

449

557

494

456

570

455

510

68.33

74.83

92.83

82.33

76

95

75.83

85

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

76

99

87

87

98

69

91

50

51

98

79

70

98

51

81

45

62

96

83

70

97

58

77

48

63

99

65

67

100

82

58

56

52

92

82

71

97

53

70

56

64

97

74

77

98

57

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

368

581

470

442

588

370

449

0

61.33

96.83

78.33

73.67

98

61.67

74.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

النهضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

040

17

18

19

20

21

22

23

24

251820400017

251820400018

251820400019

251820400020

251820400022

251820400023

251820400024

251820400025

رقية حسين رحيم نجم

رقية علاوي  نعمة عليوي

رقية ناجح عباس عوده

روان حسين علي ابراهيم

زهراء رحيم حمد محمود

زهراء قاسم محمد جاسم

زينب ستار جبار غثيث

زينب منصور جبوري نصيف

78

93

67

75

86

77

96

92

64

79

38

69

72

59

86

85

59

75

63

55

66

52

86

84

44

67

52

52

63

53

87

75

58

84

50

63

66

63

84

86

59

87

61

66

75

63

90

94

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

485

0

380

428

367

529

516

0

80.83

0

63.33

71.33

61.17

88.17

86

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

90

100

76

93

90

79

98

93

77

77

34

84

76

59

74

87

64

78

76

62

71

48

80

78

41

54

53

55

62

57

82

67

71

86

53

64

81

67

79

83

75

93

71

72

90

80

88

96

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

488

0

430

470

0

501

504

0

81.33

0

71.67

78.33

0

83.5

84

5

2

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

85

57

57

81

75

93

91

51

80

41

53

67

58

97

82

53

71

50

48

61

55

92

89

46

80

51

49

64

49

91

83

45

82

41

62

50

59

89

88

42

80

50

59

59

45

91

91

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

478

0

0

382

0

553

524

0

79.67

0

0

63.67

0

92.17

87.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

النهضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

040

25

26

27

28

29

30

31

32

251820400026

251820400028

251820400029

251820400030

251820400031

251820400032

251820400033

251820400034

علا  عباس عاجل جاسم

فاطمة سعد علوان عبدالحسن

فاطمة سمير عادل عبدالحسين

فاطمة علي محمد عباس

فاطمة قيصر علاء  حسين

فاطمه احمد جودة حسون

فاطمه الزهراء ناجح عباس عوده

فرح حسين علي ناجي

73

72

89

95

71

84

68

86

63

59

70

85

50

58

57

55

62

53

61

74

51

58

58

64

59

43

56

80

50

63

55

60

67

50

70

85

56

61

57

69

70

73

73

88

67

74

59

80

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

0

419

507

345

398

354

414

65.67

0

69.83

84.5

57.5

66.33

59

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

79

81

96

100

80

96

69

93

60

57

69

91

42

61

63

48

58

53

51

69

51

60

63

62

57

42

56

81

47

66

60

60

74

47

62

100

65

65

64

72

82

91

80

98

79

90

69

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

410

0

414

539

0

438

388

0

68.33

0

69

89.83

0

73

64.67

0

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

62

81

89

62

72

66

78

65

60

70

78

53

55

51

62

66

52

70

79

51

56

53

66

61

44

56

79

51

59

50

59

60

53

77

70

46

56

49

66

57

54

65

77

55

57

49

75

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

376

0

419

472

0

355

0

406

62.67

0

69.83

78.67

0

59.17

0

67.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

النهضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

040

33

34

35

36

37

38

39

40

251820400035

251820400036

251820400037

251820400038

251820400039

251820400040

251820400041

251820400042

مروه علاء  محمود رحيم

مريم رياض محمد عباس

مريم فلاح  حسن عباس

مريم ميري نعمة صبح

معصومه محمود رضا جبر

نبأ حيدر سعد كريم

نجوى رائد محمد كاظم

نور حسين جاسم حسن

97

82

85

84

66

95

90

100

95

75

71

81

51

83

73

95

93

73

67

64

62

74

73

98

91

57

69

65

50

82

57

100

94

71

68

75

50

85

78

95

95

79

69

73

56

82

71

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

565

437

429

442

335

501

442

583

94.17

72.83

71.5

73.67

55.83

83.5

73.67

97.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

91

91

92

70

95

95

100

95

79

73

91

48

90

74

91

90

66

61

60

66

74

68

98

87

61

71

75

49

97

55

100

90

75

72

85

56

89

84

90

92

87

73

80

59

94

77

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

554

459

441

483

0

539

453

575

92.33

76.5

73.5

80.5

0

89.83

75.5

95.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

72

78

75

61

94

84

99

95

70

69

70

53

76

71

99

95

79

72

67

57

74

77

97

95

52

67

55

48

67

59

100

97

66

64

64

41

81

71

100

98

71

65

65

53

70

64

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

573

410

415

396

0

462

426

589

95.5

68.33

69.17

66

0

77

71

98.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

النهضة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

040

41

42

251820400043

251820400044

نورالهدى باسم كاظم عنيون

نورهان علي جاسم حسين

100

73

99

60

96

64

99

62

100

64

99

66

ناجح

ناجح

593

389

98.83

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

79

100

66

96

71

100

68

100

69

100

74

ناجح

ناجح

596

427

99.33

71.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

المشاركون

39

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.86%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية42

42423111

 80.95%
النهائي
الامتحان 
السعي

42423480
 73.81%

99

66

97

53

95

56

97

56

99

58

97

58

ناجح

ناجح

584

347

97.33

57.83

0


